AGRUPACION DE VIVIENDA VILLA CATALINA Il SECTOR
NIT. 800082814-1

CERTIFICA:
Que en nuestro registro figura Bloque 1 Apto. 101
Propietario: ISAAC FLORIAN CARO
Matricula Inmobiliaria: 50N-785439
Fecha de corte: 31 de Noviembre de 2022
Interes Acumulado Multa Interes Interes Acumulado Acumulado Total Total deuda
Mes Afio Vr. Cuota interes [Mesel Mensual Interes Cuota Inasitencia Mensual Mensual Interes Interes Cargos Deuda
Admén mensual| atras Cuota Admin.| Cuota Admén | Extraordinaria| Asambleas | Cuota Extraord. pas. Asamble{Cuota Extraord.|Inasist. Asambl Mes Acumulada
Octubre 2013| $ 35.000,00| 2,48%| 106 |$ 868,00| S  92.008,00 ' $ 127.008,00| $ 127.008,00
Noviembre [2013| $§ 35.000,00| 2,48%| 105|S 868,00|$  91.140,00 S 126.140,00[ S  253.148,00
Diciembre 2013 $ 35.000,00 | 2,48%| 104 | S 868,00 | $ 90.272,00 S 125.272,00] § 378.420,00
Enero 2014| 6 36.000,00 | 2,46%] 103|S 88560|S  91.216,80 $ 127.216,80]|$  505.636,80
Febrero 2014| § 36.000,00 2,46%| 102 | § 885,60 | $ 90.331,20 S 126.331,20| $ 631.968,00
Marzo 2014 § 36.000,00 [ 2,46%| 101| S 885,60 | S  89.445,60 S 125.445,60| S  757.413,60
Abril 2014| $ 36.000,00 | 2,45%| 100 S 882,00 $ 88.200,00 $ 10.800,00 $ 264,60 $ 26.460,00| S 161.460,00 | $ 918.873,60
Mayo 2014| $ 36.000,00 | 2,45%]) 99 | § 882,00 $ 87.318,00| S 280.000,00| $ 10.800,00| % 6.860,00| S 26460|5 679.140,00| S 26.19540| $ 1.119.453,40| S 2.038.327,00
Junio 2014| $ 36.00000| 2,45%| 98 | $ 882,00 $ 86.436,00 $ 122.436,00| $ 2.160.763,00
Julio 2014| $ 36.000,00 2,42%| 97 | § 871,20 $ 84.506,40 S 120.506,40 | $§ 2.281.269,40
Agosto 2014 $ 36.000,00| 2,42%| 96 | S 871,20| 5  83.635,20 $  119.635,20 | $ 2.400.304,60
Septiembre {2014 S 36.000,00 | 2,42%| 95 S 871,20 $ 82.764,00 S 118.764,00 | $ 2.519.668,60
Octubre 2014] S 36.000,00) 2,40%| 94 | S 864,00/ S 81.216,00 $ 10.800,00 S 259,20 S 24.364,80|$ 152.380,80| S 2.672.049,40
Noviembre |2014| $ 36.00000| 2,40%| 93 | S 864,00|5  80.352,00 $ 116.352,00 | $ 2.788.401,40
Diciembre |2014] $ 36.000,00| 2,40%] 92 |$ 864,00|$  79.488,00 S 115.488,00 | S 2.903.889,40
Enero 2015| $ 45.000,00| 2,40%| 91 |$ 1.080,00]|S 98.280,00 S 143.280,00 | § 3.047.169,40
Febrero 2015/ $ 45.000,00 | 2,40%| 90 | $ 1.080,00]|$ 97.200,00 S 142.200,00 | $ 3.189.369,40
Marzo 2015| $ 45.000,00| 2,40%| 83 | $ 1.080,00| S 96.120,00 S 141.120,00| $ 3.330.489,40
Abril 2015/ $ 45.000,00 | 2,42%| 88 | $ 1.089,00| S 95.832,00 S 140.832,00 | § 3.471.321,40
Mayo 2015| $ 45.000,00| 2,42%| 87 |$ 1.089,00]| $ 94.743,00 S 139.743,00 | $ 3.611.064,40
Junio 2015| $ 45.000,00 | 2,42%| 86 | $ 1.089,00| $  93.654,00 $  138.654,00| § 3.749.718,40
Julio 2015/ § 45.00000| 2,41%| 85 | S 1.084,50|$  92,182,50 $ 137.182,50| S 3.886.900,90
Agosto 2015( $ 45.00000| 2,41%| 84 |S 1.084,50( S 91.098,00 S 136.098,00 | $§ 4.022.998,90
Septiembre [2015| $ 45.00000| 2,41%| 83 | $ 1.084,50|$  90.013,50 $ 135.013,50|$ 4.158.012,40
Octubre 2015| $ 45.000,00| 2,42%| 82 [S 1.083,00|$  89.298,00 $  134.298,00| S 4.292.310,40
Noviembre |2015| S 45.000,00 | 2,42%| 81 |$ 1.089,00|S$  88.209,00 $ 45.000,00 $ 1.089,00 $ 88.20900|$ 266.418,00| $ 4.558.728,40
Diciembre {2015| $ 45.000,00| 2,42%| 80 |S 1.0893,00( S  87.120,00 S  132.120,00| S 4.690.848,40
Enero 2016] S 70.000,00 2,46%| 79 | S 1.722,00| $ 136.038,00 S 206.038,00 | § 4.896.886,40
Febrero 2016/ $ 70.000,00 | 2,46%| 78 | S 1.722,00| $ 134.316,00 $  204.316,00 | $§ 5.101.202,40
Marzo 2016| S 70.000,00 2,46%| 77 | S 1.722,00|$ 132.594,00 S 202.594,00 | $ 5.303.796,40
Abril 2016 S 70.000,00 | 2,57%| 76 | § 1.799,00| $ 136.724,00 S  206.724,00| $ 5.510.520,40
Mayo 2016) S 70.000,00 | 2,57%| 75 | S 1.799,00| $ 134.925,00 S 204.925,00 | $§ 5.715.445,40
Junio 2016) 5 70.000,00 | 2,57%| 74 | S 1.799,00| S 133.126,00 . $  203.126,00| $ 5.918.571,40
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Julio 2016| $  70.000,00 | 2,67%| 73 |$ 1.869,00|$ 136.437,00 $ 206.437,00| § 6.125.008,40
Agosto 2016| $ 70.000,00 | 2,67%| 72 | $ 1.868,00|$ 134.568,00 $  204.568,00 [ $ 6.329.576,40
Septiembre [2016| $ 70.000,00| 2,67%| 71 |$ 1.869,00| 5 132.699,00 $  202.699,00 | $ 6.532.275,40
Octubre 2016| $  70.000,00 | 2,74%| 70 [$ 1.918,00|$ 134.260,00 $  204.260,00 | $ 6.736.535,40
Noviembre [2016] $ 70.000,00 | 2,74%| 69 | $ 1.918,00|$ 132.342,00 $  202.342,00| S 6.938.877,40
Diciembre |2016| $ 70.000,00 | 2,74%| 63 |$ 1.91800|$ 130.424,00 $ 200.424,00| S 7.139.301,40
Enero 2017| $ 80.000,00 | 2,79%| 67 |$ 2.232,00| 5 149.544,00 $  229.544,00| $ 7.368.845,40
Febrero 2017 $ 80.000,00| 2,79%| 66 | S 2.232,00|$ 147.312,00 §  227.312,00| $ 7.596.157,40
Marzo 2017| $ 80.000,00| 2,79%| 65 |$ 2.232,00($ 145.080,00 S  225.080,00|$ 7.821.237,40
Abril 2017/ $§ 80.000,00 | 2,79%| 64 | S 2.232,00| 5 142.848,00 S 222.843,00| S 8.044.085,40
Mayo 2017| $ 80.000,00| 2,79%| 63 |$ 2.232,00| S 140.616,00 $ 70.000,00 $ 1.953,00 $ 123.039,00 | 5 413.655,00| $ 8.457.740,40
Junio 2017 $ 80.000,00 [ 2,79%| 62 |$ 2.232,00|$ 138.384,00 $  218.384,00| $ 8.676.124,40
Julio 2017| $ 80.000,00| 2,74%| 61 [$ 2.192,00(% 133.712,00 $ 213.712,00| $ 8.889.836,40
Agosto 2017| $ 80.000,00 | 2,74%| 60 |$ 2.192,00|% 131.520,00 $ 211.520,00| 5 9.101.356,40
Septiembre [2017| § 80.000,00| 2,74%| 59 |$ 2.192,00|$ 129.328,00 $  209.328,00| $ 9.310.684,40
Octubre 2017| $ 80.000,00| 2,64%| 58 |$ 2.112,00|$ 122.496,00 $  202.496,00 | 5§ 9.513.180,40
Noviembre [2017| $ 80.000,00| 2,64%| 57 {$ 2.112,00|$ 120.384,00 $ 200.384,00|$ 9.713.564,40
Diciembre [2017| $ 80.000,00 | 2,64%| 56 |$ 2.112,00|$ 118.272,00 $ 198.272,00| S 9.911.836,40
Enero 2018| $ 90.000,00 | 2,59%| 55 |$ 2.331,00|S$ 128.205,00 $  218.205,00 | S 10.130.041,40
Febrero 2018 $ 90.000,00 | 2,63%| 54 |$ 2.367,00|$ 127.818,00 $  217.818,00 | $ 10.347.859,40
Marzo 2018( $ 90.000,00 | 2,56%| 53 |$ 2.304,00|$ 122.112,00 $  212.112,00 | $ 10.559.971,40
Abril 2018| $ 90.000,00 | 2,54%| 52 | $ 2.286,00| S 118.872,00 § 208.872,00 | $ 10.768.843,40
Mayo 2018( $ 90.000,00 | 2,54%| 51 |$ 2.286,00|$ 116.586,00 $  206.586,00 | $ 10.975.429,40
junio 2018/ $ 90.000,00 | 2,50%| 50 | S 2.250,00($ 112.500,00 $  202.500,00 | $ 11.177.929,40
julio 2018 $ 90.000,00 | 2,49%| 49 |$ 2.241,00| $ 109.809,00 $  199.809,00 [ $ 11.377.738,40
agosto 2018 48 $ - | $11.377.738,40
septiembre |2018) $ 90.000,00 | 2,45%| 47 [$ 2.205,00$ 103.635,00 $§  193.635,00 | $ 11.571.373,40
octubre 2018 $ 90.000,00 | 2,44%| 46 | S 2.196,00| $ 101.016,00 $  191.016,00 | $ 11.762.389,40
noviembre |2018( $ 90.000,00| 243%| 45 [$ 2.187,00(% 98.415,00 §  188.415,00 | $ 11.950.804,40
diciembre  |2018| $ 100.000,00 | 2,40%| 44 [$ 2.400,00|$ 105.600,00 $  205.600,00 | $ 12.156.404,40
enero 2019} $ 100.000,00 | 2,46%| 43 [ S 2.460,00 | $ 105.780,00 $§  205.780,00 | § 12.362.184,40
Febrero 2019( $ 100.000,00 | 2,42%| 42 | S 2.420,00($ 101.640,00 $  201.640,00 | $ 12.563.824,40
marzo 2019] $ 100.000,00 | 2,42%| 41 | $ 2.42000(5  99.220,00 $ 80.000,00 $ 1.936,00 $ 79.376,00|$  358.595,00 | S 12.922.420,40
abril 2019| $ 100.000,00 | 2,42%| 40 | S 2.420,00|$  96.800,00 $  196.800,00 | $ 13.119.220,40
Mayo 2019| $ 100.000,00 | 2,41%| 39 | $ 2.410,00]$  93.990,00 $  193.990,00 | $ 13.313.210,40
Junio 2019 $ 100.000,00 | 2,41%| 38 [$ 2.410,00(5 91.580,00 $  191.580,00 | $ 13.504.790,40
julio 2019) $ 100.000,00 | 2,42%| 37 |$ 2.420,00|$  89.540,00 $  189.540,00 | S 13.694.330,40
agosto 2019) $ 100.000,00 | 2,39%| 36 | $ 2.390,00| $  86.040,00 $  186.040,00 | $ 13.880.370,40
septiembre | 2019 $ 100.000,00 | 2,39%| 35 |$ 2.390,00|$  83.650,00 $  183.650,00 | § 14.064.020,40
octubre 2019| $ 100.000,00 | 2,38%| 34 |$ 2.380,00{5  80.920,00 $  180.920,00 | $ 14.244.940,40
noviembre (2019| $ 100.000,00 | 2,36%| 33 [ $ 2.360,00[$  77.880,00 $  177.880,00 | $ 14.422.820,40
diciembre (2019 $ 106.000,00 | 2,35%| 32 |$ 2.491,00|%  79.712,00 $  185.712,00 | $ 14.608.532,40
enero 2020| $ 106.000,00 | 2,38%| 31 |$ 2.522,80[$  78.206,80 $  184.206,80 | § 14.792.739,20
febrera 2020 § 106.000,00 | 2,37%| 30 [$ 2.512,20($  75.366,00 $  181.366,00 | $ 14.974.105,20
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marzo 2020| $ 106.000,00 $  106.000,00 | $ 15.080.105,20
abril 2020 $ 106.000,00 $  106.000,00 | $ 15.186.105,20
mayo 2020| $ 106.000,00 $  106.000,00 | $ 15.292.105,20
junio 2020{ $ 106.000,00 | 2,27%| 29 | $ 2.406,20|$  69.779,80 $  175.779,80 | $ 15.467.885,00
Julio 2020| 5 106.000,00 | 2,29%| 28 | $ 2.427,40|S$  67.967,20 $  173.967,20 | $ 15.641.852,20
agosto 2020{ $ 106.000,00 | 2,29%| 27 |$ 2.427,40| 5  65.539,80 $  171.539,80 | $ 15.813.392,00
septiembre |2020| $ 106.000,00 | 2,26%| 26 [$ 2.39560|$  62.285,60 $ 168.285,60 | $ 15.981.677,60
octubre 2020 $ 106.000,00| 2,23%| 25 |$ 2.363,80|$  59.095,00 $  165.095,00 | $ 16.146.772,60
noviembre [2020| $ 106.000,00 | 2,18%| 24 |$ 2.310,80|$  55.459,20 $  161.459,20 | $ 16.308.231,80
diciembre {2020| $ 110.000,00| 2,17%| 23 |$ 2.387,00|$  54.901,00 S5 164.901,00 | $ 16.473.132,80
enero 2021| $ 110.000,00 | 2,19%| 22 | $ 2.409,00|$  52.998,00 S 162.998,00 | $ 16.636.130,80
febrero 2021| $ 110.000,00| 2,18%| 21 |$ 2.398,00|$  50.358,00 $  160.358,00 | $ 16.796.488,80
marzo 2021 $ 110.000,00| 2,16%| 20 [ S 2.376,00|$  47.520,00 $ 106.000,00 $ 2.289,60 $ 45.792,00|$  309.312,00 [ $ 17.105.800,80
abril 2021 $ 110.000,00| 2,15%| 19 | S 2.36500|$  44.93500 $  154.935,00 | $ 17.260.735,80
mayo 2021| $ 110.000,00 | 2,15%| 18 |$ 2.36500|$  42.570,00 $  152.570,00 | S 17.413.305,80
junio 2021| $ 110.000,00 | 2,15%| 17 [$ 2.36500|$  40.205,00 $  150.205,00 [ $ 17.563.510,80
julio 2021] $ 110.000,00| 2,16%| 16 |$ 2.376,00]|S$  38.016,00 $  148.016,00 [ $ 17.711.526,80
agosto 2021] $ 110.000,00 | 2,15%| 15 |$ 2.36500[S  35.475,00 $  145.475,00 | $ 17.857.001,80
septiembre |2021] $ 110.000,00 | 2,14%| 14 [$ 2.354,00|$  32.956,00 $  142.956,00 | $ 17.999.957,80
octubre 2021] $ 110.000,00| 2,16%| 13 |$ 2.376,00|S  30.888,00 $  140.888,00 | $ 18.140.845,80
noviembre [2021| S 110.000,00 [ 2,18%| 12 [$ 2.398,00| S  28.776,00 $  138.776,00 | $ 18.279.621,80
diciembre  [2021] § 110.000,00| 2,20%| 11 |$ 2.420,00|S  26.620,00 5 136.620,00 | $ 18.416.241,80
enero 2022| $ 121.000,00| 2,20%| 10 |$ 2.662,00|$  26.620,00 $  147.620,00 | $ 18.563.861,80
febrero 2022] ¢ 121.000,00] 2,12%| 9 |S 2.56520|$  23.086,80 $  144.086,80 | $ 18.707.948,60
marzo 2022 $ 121.000,00 | 2,31%| 8 |$ 2.79510($  22.360,80 $ 110.000,00 $ 2.541,00 $ 20.328,00|$  273.688,80 | $ 18.981.637,40
abril 2022| ¢ 121.000,00 | 2,38%| 7 |S 2.879,80|$  20.158,60 $  141.158,60 | $ 19.122.796,00
mayo 2022 $ 121.00000| 246%| 6 |$ 2.97660[$  17.859,60 $  138.859,60 | $ 19.261.655,60
junio 2022| $ 121.000,00| 2,55%| 5 |[$ 3.08550|$  15.427,50 $  136.427,50 | $ 19.398.083,10
julio 2022| ¢ 121.000,00| 2,66% 4 |$ 3.21860|S  12.874,40 $  133.874,40 | $ 19.531.957,50
agosto 2022| $ 121.000,00| 2,78%| 3 |$ 3.363,80|$  10.091,40 $  131.091,40 | $ 19.663.048,90
septiembre [2022| § 121.000,00 | 2,94%| 2 |S 3.557,40($ 7.114,80 $  128.114,80 | § 19.791.163,70
octubre 2022| $ 121.000,00| 3,08% 1 |$ 3726805 3.726,80 $  124.726,80 [ $ 19.915.890,50
noviembre |2022| $ 121.000,00 $  121.000,00 | $ 20.036.890,50
TO TAI.IES $ 9.010.000,00 $ 9.190.586,30 | $ 280.000,00 | $ 443.400,00 $ 679.140,00 | $ 433.764,20 $ 20.036.890,50
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INRERES DE MORA CUOTA EXTRAORDINARIA
INASISTENCIAS ASAMBLEA
INTERES DE MORA INASISTENCIA ASAMBLEAS

TOTAL DEUDA AL 31 DE NOVIEMBRE DE 2022

SON: VEINTE MILLONES TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS CON 50/100

=

$  679.140,00
$  443.400,00
$  433.764,20

$ 20.036.890,50
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